

İ S T A N B U L

T İ C A R E T O D A S I

F A A L İ Y E T B E L G E S İ
(SİCİL KAYIT SURETİ)

TARİH: 12/07/2019

SİCİL NO : 199399 -5

MERSİS : 0412-0900-1630-0001

FİRMA : GÜÇLÜ SAVUNMA SANAYİ GLOBAL
İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ İÇ VE DIŞ
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

ADRES : LEVAZIM MAH.KORU SK.ZORLU
CENTER APT.NO:2/549
BEŞİKTAŞ

MEŞGALE : 1- Savunma Sanayi iş kolunda her türlü Kurum, Kuruluş, Sanayi endüstrisi, Araştırma birimleri ile bilim kamu ve özel sektöre yönelik Hava, Kara, Deniz ve Uzayda kullanılabilecek her türlü Askeri ve polisiye taşıtlar (Tank, Top, Füze, İnsanlı veya İnsansız hava Araçları, Uçak, Helikopter, Gemi, Deniz altı Vb) ile Silah, Füze, Bomba, Fişek, mermi, mühimmat ve bunların benzeri tüm sarf malzemeleri üretimi, ürettirilmesi, toptan ve perakende alımı, satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak taşıtlar ve Tüm sarf malzemelerine ait makine ve ekipmanların ve bunlara ait tesis, makine (mermi makinaları vb) ve cihazları üretimi, ürettirilmesi, toptan ve perakende alımı, satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak, 2- Her türlü kurum, kuruluş, sanayi tesisleri, savunma endüstrisi, araştırma birimleri ve eğitim kurumları ve tüketiciye yönelik, havacılık, uzay ve ileri teknolojiler alanındaki araç, ürün ve sistemlerin, bilimsel ve teknolojik gelişmelere paralel yapılacak çok disiplinli araştırma-geliştirme ve tasarım yaklaşımı ile; Temel Kontrol Teknolojileri ve Algoritmaları, Mikromekanik, Tasarım, Sensörler ve uygulama teknolojileri, Lazer teknolojileri, Telematik ve otonom, Servo motorlar ve denetleyiciler, Ölçme ve kontrol teknolojileri, Görüntü İşleme ve optik, Ergonomi ve İnsan-makina arayüz sistemlerinin patente konu oluşturabilecek özgün tasarımları geliştirmek, tasarlamak, projelendirmek, modellemek ve üretilmesidir. 3- Yurt içinde ve yurt dışında bulunan gerçek ve tüzel kişilere Mühendislik konularına giren her türlü etüd, proje, fizibilite, araştırma yapmak, danışmanlık hizmetlerinde bulunmak, imalat inşaat ve montaj işlerinin denetimi ve yönetimi ve bunlarla ilgili diğer işgal konuları ile ilgili olarak hakiki ve hükmi yabancı şahıslara mer`i Kanunlar muvacehesinde ortaklıklar kurmak veya kurulmuş ortaklıklara iştirak etmek, satın almak dış ülkelerdeki işlere ve ihalelere iştirak etmek şirketi yurt dışında da yukarıda yer alan konularda

çalışabilir ve yine konusu ile ilgili bilumum ithalat ve ihracat işlemlerini yapabilir. 4- Sınır ve saha güvenliği için gözleme amaçlı çeşitli sensör ve algılama yeteneklerine sahip, hava, kara, su yüzeyi ve sualtı ortamlarında hareket yeteneğine sahip otonom robot sistemlerin geliştirilmesi ve üretilmesi, şüpheli cisimlerin etkisiz hale getirilmesi için EOD tipi akıllı robot sistemlerin geliştirilmesi ve üretilmesi, 5- Akıllı AGV sistemlerinin geliştirilmesi ve endüstriyel üretime entegre edilmesi, hareketli robotik kol sistemleri ile esnek üretim sistemlerinin oluşturulması ve yine endüstriyel üretim amaçlı çoğul hareketli robot sistemlerinin koordine ve kontrol edilmesi, 6- Her türlü Tekstil ürünlerinin (İç giyim, Dış giyim ve kumaş dahil) üretimi, ürettirilmesi, alımı, satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak. 7- Her türlü Kişisel bakım malzemesi olan Kozmetik ürünlerinin (doğal kişisel bakım malzemeleri dahil) alımı, satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak 8- Her türlü Emlak ve Gayrimenkullerin ürünlerinin alım, satım, ihracatı, ithalatı ve pazarlamasını yapmak 9- Her türlü ev gereçlerinin dayanıklı tüketim mallarının elektrikli ev aletlerinin, ev tekstili, cam ve metal ev aksesuarlarının alımı, satımı, ithalatı, ihracatı ve dağıtımını yapmak. 10- Her türlü yer altı ve yer üstü kaynakların (Madenlerin) çıkarılması ve bu kaynakların alımı, satımı, ithalatı, ihracatı ve dağıtımını yapmak 11- Her türlü Tarım ve hayvancılık işleri yapmak ve Tarım ve hayvancılık işlerindeki ürünlerin alım, satım, ihracatı, ithalatı ve pazarlamasını yapmak 12- Her türlü mobilya ürünlerinin alım, satım, ihracatı, ithalatı ve pazarlamasını yapmak 13- Her türlü altın (külçe altın hariç) mücevher, gümüş, bronz, platin, elmas, safir, inci, pırlanta, yakut, zümrüt ve diğer kıymetli madenlerden ve taşlardan mamul her türlü mücevherat, bilezik, kolye, yüzük, saat gibi süs ve takı eşyalarının alımı, satımı, ihracatı, ithalatı ve pazarlamasını yapmak. 14- Her türlü inşaat taahhüt işleri; konut, iş yeri, ticarethane inşaatlarını yapmak, satmak, kendi hesabına arazi ve arsalar almak bunlar üzerinde veya başkalarına ait arsa ve araziler üzerinde kat karşılığı binalar yapmak, her türlü gayrimenkullerden yapılmış olanları almak satmak. 15- Her türlü motorlu kara taşıtlarının ve motorlu kara taşıtlarının yedek parça ve sarf malzemelerinin alım, satım, ihracatı, ithalatı ve pazarlamasını yapmak 16- Yurt içinde ve dışında her nevi kara, hava ve deniz nakil vasıtaları ile yük ve eşya taşımacılığı, nakliye komisyonculuğu yapmak. Şirket faaliyeti ile ilgili her türlü nakil vasıtaları alır, satar, kiralar ve kiraya verir. 17- Perakende ticaret mağazaları açmak, işletmek, kiralamak. 18- Her türlü lokanta, fastfood, restaurant açabilir, kiralayabilir, işletmesini yapabilir. 19- Her türlü inşaat malzemelerinin alım, satım, ihracatı, ithalatı ve pazarlamasını yapmak 20- Her türlü petrol, plastik ve plastik ürünlerinin alım, satım, ihracatı, ithalatı ve pazarlamasını yapmak 21- Kamu kurum ve

kuruluşları, ev, iş hanı, iş merkezi, toplu konut, özel binalar, hastaneler, sosyal tesisler, okullar, turistik tesisler, otel ve motellerin iç ve dış bina bahçe, kazan ...ve anasözleşmesinde yazılı olan diğer işler.

DERECESİ : Y

SERMAYE : *****500.000,00 TL.dır

İŞE BAŞLAMA

TARİHİ : 10/ 7/2019

MESLEK GR. : 61 TEKNİK HIRDAVAT

NACE KODU :

25.40.03 Bomba, füze ve benzeri savaş gereçleri, fişekler, diğer mermi ve mühimmatlar ile bunların parçalarının imalatı NACE Rev.02

BU BELGE ODA KAYDI FAAL OLAN YUKARIDA UNVANI YAZILI ÜYENİN TALEBİ ÜZERİNE VERİLMİŞTİR. ÜZERİNDE TAHRİFAT YAPILAN BELGELER GEÇERSİZDİR.

Genel Sekreter y.

MAKBULE DEMİRKAN
ÜYE SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ

10904153800

İSTANBUL
TİCARET
ODASI

1882

*Bu belgeyi www.ito.org.tr adresimizden e-imzalı yada ıslak imzalı olarak alabilirsiniz.